

Бухгалтерский баланс

на 30 сентября 2018 г.

	Форма по ОКУД	Коды		
	Дата (число, месяц, год)	0710001		
Организация Общество с ограниченной ответственностью "САМОЛЕТ-ПУТИЛКОВО"	по ОКПО	30	09	2018
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН	03799009		
Вид экономической деятельности Деятельность заказчика-застройщика, генерального подрядчика	по ОКВЭД	5027243320		
Организационно-правовая форма / форма собственности Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	71.12.2		
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	12300	16	
Местонахождение (адрес) 140010, Московская обл, Люберцы г, Барыкина ул, дом № 2, помещение 4Н		384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	1 050	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	6 386	2 980	-
	в том числе:				
	Основные средства в организации	11501	4 019	2 980	-
	Приобретение объектов основных средств	11502	2 367	-	-
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	1 700	-	-
	в том числе:				
	Предоставленные займы	11701	1 700	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	24 993	1 082	154
	Прочие внеоборотные активы	1190	4 490 522	226 119	-
	в том числе:				
	Расходы будущих периодов	11901	477	533	-
	Незавершенное строительство	11902	4 490 046	225 586	-
	Итого по разделу I	1100	4 524 651	230 182	154
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	3 560	358	-
	в том числе:				
	Материалы	12101	19	165	-
	Основное производство	12102	3 540	193	-
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	85 307	9 486	4
	Дебиторская задолженность	1230	55 172	1 099 826	-
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12301	-	12 058	-
	Расчеты с покупателями и заказчиками	12302	11 939	13 828	-
	Расчеты по налогам и сборам	12303	22	-	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	12304	12 381	1 073 940	-
	Расчеты с участниками долевого строительства	12305	30 830	-	-

	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	17 151	-	-
	в том числе: Приобретенные права в рамках оказания финансовых услуг	12401	17 151	-	-
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	27 905	2 825	3
	в том числе: Расчетные счета	12501	27 905	2 825	3
	Прочие оборотные активы	1260	206	103	7
	в том числе: Расходы будущих периодов	12601	206	103	7
	Итого по разделу II	1200	189 301	1 112 598	13
	БАЛАНС	1600	4 713 952	1 342 780	168

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10	10	10
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(99 414)	(3 276)	(618)
	Итого по разделу III	1300	(99 404)	(3 266)	(608)
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	2 104 480	1 233 894	-
	в том числе:				
	Долгосрочные займы	14101	1 935 610	1 155 210	-
	Проценты по долгосрочным займам	14102	168 870	78 684	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	193	266	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	2 104 673	1 234 159	-
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	-	-	771
	в том числе:				
	Краткосрочные займы	15101	-	-	770
	Проценты по краткосрочным кредитам	15102	-	-	1
	Кредиторская задолженность	1520	181 452	111 102	2
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	15201	120 733	75 982	-
	Расчеты с покупателями и заказчиками	15202	7 339	20 313	-
	Расчеты по налогам и сборам	15203	2 523	9 450	-
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	15204	1 005	472	2
	Расчеты с персоналом по оплате труда	15205	1 529	-	-
	Расчеты с подотчетными лицами	15206	12	-	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15207	48 309	4 884	-
	Доходы будущих периодов	1530	2 526 453	-	-
	в том числе:				
	Задолженность по договорам с участниками долевого строительства по целевому финансированию	15301	2 526 453	-	-
	Оценочные обязательства	1540	778	784	3
	Резервы предстоящих расходов прочие	15401	778	784	3
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	2 708 683	111 886	776
	БАЛАНС	1700	4 713 952	1 342 780	168

Руководитель

(подпись)

Гришин Дмитрий
Михайлович

(расшифровка подписи)

27 октября 2018 г.

«Самолет-Путилково»

ОГРН 1165027057468

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Сентябрь 2018 г.

Организация	Общество с ограниченной ответственностью "САМОЛЕТ-ПУТИЛКОВО"	по ОКПО	0710002		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	30	09	2018
Вид экономической деятельности	Деятельность заказчика-застройщика, генерального подрядчика	по ОКВЭД	03799009		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	71.12.2		
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	12300	16	384

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Выручка	2110	122 977	52 955
	Себестоимость продаж	2120	(118 863)	(14 820)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	4 114	38 135
	Коммерческие расходы	2210	(18 873)	-
	Управленческие расходы	2220	(15 436)	(3 651)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(30 195)	34 484
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	5	-
	Проценты к уплате	2330	(90 187)	(46 100)
	Прочие доходы	2340	763	1
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23401	1	-
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23402	45	1
	Прибыль прошлых лет	23403	417	-
	Прочие расходы	2350	(508)	(236)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23501	(1)	-
	Расходы на услуги банков	23502	(288)	(140)
	Прочие внереализационные расходы	23503	(180)	(92)
	Прочие косвенные расходы	23504	(9)	(4)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(120 122)	(11 851)
	Текущий налог на прибыль	2410	-	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(41)	(2)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	73	(263)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	23 910	2 632
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(96 139)	(9 482)

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2018 г.	За Январь - Сентябрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(96 139)	(9 482)
	Справочно			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

(подпись)

Гришин Дмитрий
Михайлович

(расшифровка подписи)

27 октября 2018 г.



